
2ª Etapa do CODF 2023
Chácara Hélio - DF 21.5.2023

CORDF

Johnatan Carvalho Thiago De Sá
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H21B
Distancia : 6100m (Desnivel 80m)
Tempo : 1:11:04 (11'39"/km)

4/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. José Mateus Do Carmo Silva Andrade 1:01:41
2. Maxuel Franco Ritt 1:02:09
3. Kassen Rodrigues Lopes 1:10:52

1. 40 00:02:47 310m 8'59"/km
2. 43 00:05:57 00:08:44 804m 7'24"/km
3. 47 00:12:57 00:21:41 781m 16'35"/km
4. 69 00:03:48 00:25:29 469m 8'06"/km
5. 50 00:05:53 00:31:22 509m 11'34"/km
6. 60 00:05:24 00:36:46 360m 15'00"/km
7. 78 00:09:39 00:46:25 241m 40'02"/km
8. 61 00:02:27 00:48:52 333m 7'21"/km
9. 56 00:04:39 00:53:31 425m 10'56"/km

10. 65 00:01:18 00:54:49 126m 10'19"/km
11. 53 00:03:02 00:57:51 356m 8'31"/km
12. 64 00:03:31 01:01:22 338m 10'24"/km
13. 31 00:02:08 01:03:30 258m 8'16"/km
14. 62 00:02:02 01:05:32 209m 9'44"/km
15. 67 00:04:48 01:10:20 245m 19'36"/km
16. 999 00:00:44 01:11:04 122m 6'01"/km
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